
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
02.02.2007                                                                                                                                  №79 
 
О внесении изменений в постановление  
Главы города от 28.10.2003 №538 

 
В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой, в целях приведения 

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Главы города от 28.10.2003 №538 
«Об утверждении Порядка»: 

- по тексту постановления и Порядка, утвержденного указанным постановлением, 
слова «муниципального образования «Город Стрежевой» заменить на слова «городского 
округа Стрежевой»; 

- по тексту Порядка, утвержденного указанным постановлением, слова 
«Финансового управления Администрации г. Стрежевого Томской области» заменить на 
слова «Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой»; 

- изложить состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию 
задолженности организаций перед местным бюджетом городского округа Стрежевой по 
представленным на возвратной основе средствам, процентам за пользование ими, 
утвержденный указанным постановлением, в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Главы города от 01.11.2004 №507 
«О внесении изменений в постановление Главы города от 28.10.2003 №538». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                      А.В. Трошин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 02.02.2007 №79 

 
 
          
 

СОСТАВ 
комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности 

организаций перед местным бюджетом городского округа Стрежевой по 
представленным на возвратной основе средствам, процентам за пользование ими 

 
 

Дениченко В.В. - и.о. заместителя Мэра городского округа по экономике и 
финансам, председатель комиссии 

Масляк Е.А.  - главный специалист бюджетного отдела Финансового 
управления Администрации городского округа 
Стрежевой, секретарь комиссии 

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа и 
регулирования потребительского рынка    
Администрации городского округа Стрежевой 

Дементьева Г.А. - начальник юридического отдела Администрации  
городского округа Стрежевой 

Райспих Г.А.  - главный бухгалтер Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

